
Доповнення до проекту рішення № 1336 
 

«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок» 
 
Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 93, 124, 134 
Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

     
                                   міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 
юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

 
1.20. Фізичній особі-підприємцю Осадчук Інесі Владиславівні             

земельної ділянки площею 0,05 га для розміщення адмінбудівлі та житлових 
приміщень по  вул. Галана - Г.Артемовського строком на три роки до ____ липня 
2017 року. 

1.21. Товариству з обмеженою відповідальністю «Твінс» земельної ділянки 
площею 167 кв.м. для розміщення стаціонарної тераси по вул. 8- Березня, 25 
строком на п’ять років до ____ липня 2019 року. 

1.22. Товариству з обмеженою відповідальністю «Твінс» земельної ділянки 
площею 20 кв.м. для розміщення тераси до власного кафе по вул. 8- Березня, 25 
строком на п’ять років до ____ липня 2019 року. 

1.23. Фізичній особі-підприємцю Трофимлюк Дмитру Олеговичу             
земельної ділянки площею 160 кв.м. для обслуговування власної автомийки по  
вул. Собранецькій, 147 «е» строком на три роки до ____ липня 2017 року. 

1.24. Публічному акціонерному товариству «Івано-Франківскцемент» 
земельної ділянки площею 2,3698 га для обслуговування будівель і споруд  по 
вул. Гранітній, 14 строком на п’ять років до ____ липня 2019 року. 

1.25. Федерації професійних спілок України земельної ділянки площею 
15099 кв.м. для обслуговування власних будівель та споруд по вул. Проектній, 3 
строком на три роки до ____ липня 2017 року. 

1.26. Фізичній особі-підприємцю Плешкову Василю Васильовичу земельної 
ділянки площею 15 кв.м. для добудови тамбуру до власного магазину по             
пр. Свободи, 55/42 строком на три роки до ____ липня 2017 року. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин (Кручаниця В.В.). 
 

 
Секретар ради                                                                                 В. Щадей 


